

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej

Kod CPV 85121000-3

Opis: Specjalistyczne usługi medyczne

DYREKTOR DOLNOŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII, PULMONOLOGII I HEMATOLOGII

53-413 Wrocław, pl. Hirszfelda 12

OGŁASZA KONKURS OFERT

poprzedzający zawarcie umowy na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej przez podmiot wykonujący działalność leczniczą z zakresu badań diagnostyki obrazowej tomografii komputerowej (TK) i rezonansu magnetycznego (MR)

na okres od 12 września 2022 roku do 12 września 2023 roku

Przedmiot konkursu obejmuje:

udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz Dolnośląskiego Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii, pl. Hirszfelda 12, składam niniejszą ofertę na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań diagnostyki obrazowej tomografii komputerowej (TK) i rezonansu magnetycznego (MR) wraz z ich opisem na rzecz pacjentów Udzielającego Zamówienia wraz z opisem w udostępnionych przez Przyjmującego Zamówienie pracowniach TK i MR.

Wymagania:

Do konkursu może przystąpić podmiot leczniczy wykonujący działalność leczniczą w myśl przepisów ustawy o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2022, poz. 633 ze zm.), którego działalność lecznicza obejmuje przedmiot zamówienia i który:

1. dysponuje wykwalifikowanym personelem medycznym: - lekarz:

a) specjalista w dziedzinie radiologii lub radiodiagnostyki, lub rentgenodiagnostyki, lub radiologii i diagnostyki obrazowej, lub

b) specjalista w dziedzinie radiologii lub radiodiagnostyki lub radiologii i diagnostyki obrazowej

oraz lekarz w trakcie specjalizacji w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej, lub lekarz ze specjalizacją I stopnia w dziedzinie radiologii lub radiodiagnostyki, lub rentgenodiagnostyki, osoba, która;

c) rozpoczęła po dniu 30 września 2012r. studia wyższe w zakresie elektroradiologii obejmujące co najmniej 1700 godzin kształcenia w zakresie elektroradiologii i uzyskała co najmniej tytuł licencjata lub inżyniera,

d) ukończyła studia wyższe na kierunku lub w specjalności elektroradiologii obejmujące co najmniej 1700 godzin w zakresie elektroradiologii i uzyskała tytuł licencjata lub inżyniera,

e) rozpoczęła przed dniem 1 września 2019 r. i ukończyła szkołę policealną publiczną lub niepubliczną o uprawnieniach szkoły publicznej i uzyskała tytuł zawodowy technik

elektroradiolog lub technik elektroradiologii lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zawodzie technik elektroradiolog,
f) rozpoczęła po dniu 31 sierpnia 2019 r. i ukończyła szkołę policealną publiczną lub niepubliczną i uzyskała dyplom zawodowy w zawodzie technik elektroradiolog.

ocena warunku według reguły spełnia / nie spełnia na podstawie wykazu personelu wraz z oświadczeniem

2. dysponuje sprawnymi urządzeniami medycznymi, niezbędnymi do wykonywania przedmiotu zamówienia o parametrach nie gorszych niż podane w załączniku nr 1 oferty: minimum 1 tomograf i 1 rezonans magnetyczny i potwierdzonych w ofercie (załączyć do oferty, zdjęcia/ foldery, katalogi, wpis lub zgłoszenie do rejestru wyrobu medycznego wykazanych w ofercie urządzeń medycznych oraz raporty techniczne o dopuszczeniu do użytkowania wykazanych urządzeń w ofercie np. paszporty, raporty/karty przeglądu technicznego /(karty pracy).

ocena warunku według reguły spełnia / nie spełnia na podstawie zapisu w ofercie oraz zdjęć, folderów,

3. posiada odpowiednie warunki lokalowe, w których będą udzielane świadczenia, wyposażenie w aparaturę i sprzęt medyczny, które pozwalają na realizację pełnego zakresu badań wymaganych przez Udzielającego Zamówienia, zgodnie z wymaganiami określonymi w obowiązujących przepisach, w tym w szczególności w Zarządzeniach Prezesa NFZ, ustawie Prawo atomowe i przepisach wykonawczych do tej Ustawy oraz posiada stosowne do prowadzonej działalności, w zakresie objętym konkursem, zezwolenia/e wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki oraz zezwolenie/a Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego (załączyć do oferty)

ocena warunku według reguły spełnia / nie spełnia na podstawie złożonej kserokopii zezwolenia

Szczegółowe warunki konkursu:

Ze szczegółowymi informacjami na temat warunków konkursu ofert można zapoznać się w lokalizacji Udzielającego Zamówienia przy ul. Grabiszyńskiej 105, pokój nr 27 (Dział Obsługi Umów) w dni robocze w godz. 10.00-12.00.

Informacji udziela Teresa Podsiadło, tel. 71/33 49520,

Szczegółowe warunki konkursu są do pobrania ze strony internetowej Udzielającego Zamówienia www.dcopih.pl

Miejsce i termin składania ofert:

- Ofertę należy składać w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem ***Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu wykonywania badań diagnostyki obrazowej TK i MR w udostępnionych pracowniach TK i MR*** w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 pok. nr 2 (sekretariat/kancelaria) w bud. B w terminie do dnia 09.09.2022r. do godziny 09:30.

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.09.2022 r. o godzinie 10:00 w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 : pok. nr 27.

Komisja Konkursowa przystąpi do rozstrzygnięcia konkursu ofert bezpośrednio po otwarciu ofert w tym samym miejscu.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania zostanie zamieszczone na tablicy informacyjnej w Dolnośląskim Centrum Pulmonologii i Hematologii w lokalizacji przy ul. Grabiszyńskiej 105 i na stronie internetowej www.dcopih.pl w dniu **09.09.2022r.** (prognozowany termin)

Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego Zamówienia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze i skarga.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie możliwość:

- wybrania kilku ofert w celu wykonania całości zadania jeśli będzie to celowe z punktu widzenia zabezpieczenia statutowej działalności Udzielającego Zamówienia i prawidłowości organizowania udzielania świadczeń zdrowotnych,
- wyboru ograniczonej ilości ofert spośród złożonych ofert spełniających warunki konkursu.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH (5)
Dolnośląskie Centrum
Onkologii, Pulmonologii i Hematologii
Piotr Ostaszkiewicz

